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RESUBLIH A e’
KESHILLI KOMBRTAR
Kishilli 1 Basenijt Ujsmbled

VENDI]

Per miratimin ¢ kérkesés, pbr ndryshimin e te dheni
pErdorimin e buvimit ujore te lumit Devoll, pér pr
Kabela nga subjektin ‘-“'(}SMANF"T'Sh.p-.‘k-. 0 Bashki

NE mbéshietje te ligiit 111/2012 “Permenaxhimin e/hy
pika I,neni 13 pika 2 d, neni 50 pika 2,neni 54 pika 2 ¢
Ministrave “Per priratimin e kughteve to pergjitheshme'e:
vlefshmerise,formularve e apli kimit per attorizim dh
dhe formateve te autorizumit e lejes per perdorim fe b
te Ujit Nr S.date 16.02.2016 “Per miratitiin o rregullo
te Basenit Ujore st dive Vendimi te Keshillit Kombetar
rregullores “Per faksionimin ¢ Agjencise se Basenit 1.
Keshilli i Basenit Ujembledhés Seman, '

VENDOS]
mirafimin ¢ kérkesés, pbr ndryshimin ¢ te dhemave jig
perdorimin e burimit-ajore te lumit Wevoll, pér prog
Kabela nga subjektin “OSMANI” sh.p.k. n& Bashki

- HEC KEBELA :
Vepra ¢ marrfes
X=4440 468
Prigja mesatare  27.3 m3¥sek
Prugja tlogaritese: », 30 m¥sek.
- Prurja ekologjike:  4.05 m3sek
Godina ¢ centralit B :
Ko 4438057 Y=451695%  Z=28m
a'¢ fistaluar e Hidrocentralit -dg te jete rreth 19
Par perdorimin ¢ ketij burimi ujor duheg:te plotedohen
¢ Temos copoj furnizimin.me uje e popullates 4
+ prespektives. B =
' Te zbatoj gralikun per vaditje n¢ kohe (dite) dhe
* Bardet e Kuillimit te pushitetit vendore dhe ate Q%ﬂ*ﬁ
. Terespekioj grafikun e vaditjes edhe jashte per
# Te respekio] rijedhjen ckologjike.
s 8i dhe duke plotésuar kushtet ¢ percaktuara nga
ohet ABU Seman pér zbatimin & kétij vendinm.

V=45 16540
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